
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

 «Детская школа искусств № 7» 

(МБУ ДО «ДШИ № 7») 

 

ПРИКАЗ 

 

24.05.2024                                                                                                        № 47 

 Липецк 

 

 

 

О внесении изменений  

в приказ МБУ ДО «ДШИ №7» 

№ 36 от 10.04.2024г. 

 

 

В соответствии с приказом департамента культуры и туризма г. Липецка 

от 20.05.2024 г. № 184 «О внесении изменений в приказ департамента 

культуры и туризма города Липецка от 03.04.2024 №128»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ № 36 от 10.04.2024 «Об итоговой аттестации» 

следующие изменения: 

 пункт 4 Приложения №1 к приказу №36 от 10.04.2024г. изложить в 

новой редакции: 

  «4. Дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную 

программу в области музыкального искусства «Хоровое пение»: 

Председатель экзаменационной комиссии – Ирина Петровна Стеганцева, 

директор областного бюджетного учреждения культуры «Региональный 

ресурсный центр культуры и художественного образования Липецкой 

области»». 

 Остальные пункты  приказа оставить без изменений.  

2. Довести положения данного приказа до сведения всех членов 

экзаменационной комиссии итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в 

области музыкального искусства «Хоровое пение», выпускников и их 

родителей (законных представителей). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Л.В.Расстрыгину. 

 

Директор                                                                                        М.Ю. Савельева 


